
  
E x c l u s i v e  P a t e n t 

W I N D O W  C L E A N I N G  R O B O T 
 

 



 

- 1 -          

◎Důležité bezpečnostní instrukce 
Přečtěte si celý návod před používáním výrobku a 
ponechte si jej po celou dobu používání výrobku. 
 Postupujte dle informací a instrukcí v návodu. 
 Před prvním použitím výrobku musíte nechat plně nabít záložní baterii.  
 Při použití výrobku odhrňte záclony a závěsy, nesahejte na pohybující se části výrobku 

při práci, aby nedošlo k poranění či rozbití výrobku. 
 Výrobek je určen pouze pro domácí použití a uvnitř budov 
 Před použitím výrobku uvažte pevně bezpečností lano k výrobku a druhou část pevně 

upevněte uvnitř místnosti (vnitřní klika okna apod.). 
 Umístěte informační tabuli s bezpečnostním upozorněním ven pod čištěné okno či 

dveře, pokud nejsou balkonové. 
 Před uskladněním výrobku nechte vždy baterii plně nabít (dokud nesvítí zelená LED) 
 Nepoužívejte výrobek pro mytí vnějších skel a oken za deště, mlhy, námrazy či je okno 

jinak mokré. 
 Výrobek lze používat pouze zapojený pomocí adaptéru do el. sítě. Nikdy nepoužívejte 

výrobek pokud nejde el. proud. 
 Výrobek přiložte k čištěnému povrchu a zapněte jej tlačítkem Vypínač. Ujistěte se, že je 

pevně přisátý a drží na povrchu. 
 Při ukončení čištění povrchu nejprve pevně uchopte výrobek rukou a poté jej vypněte 

tlačítkem Vypínač. 
 Před použitím výrobku zkontrolujte, že jste správně nainstalovali utěrky z mikrovlákna. 

Nikdy nepoužívejte výrobek bez utěrek, může dojít k poškození výrobku i skleněného 
povrchu. 

 Na výrobek nestříkejte vodu či jiné tekutiny ani jej vodou nepolévejte a neumývejte. 
 Děti nesmí výrobek používat a nesmí si s ním hrát. 
 Před mytím povrchu (sklo, okno) z něj vše odstraňte samolepky atd. Nepoužívejte 

výrobek na prasklá okna či skla.   
 Pokud je na povrchu reflexní či ochranná vrstva, robot na nich nebude pracovat 

správně. 
 Ujistěte se, že nemáte v blízkosti zapnutého výrobku vlasy, volné části oblečení, prsty 

nebo jiné části těla, které se mohou namotat či nasát do pohybujících se částí výrobku. 
 Nepoužívejte výrobek v prostorách, kde jsou hořlavé kapaliny, těkavé látky nebo plyn. 
 Nikdy nezakrývejte větrací otvory výrobku, předejdete tak zničení či spadnutí výrobku. 
 Nepoužívejte rozbitý či poničený výrobek. 
 S výrobkem používejte pouze originální záložní baterii a adaptér. 
 Adaptér nepoužívejte venku a ve vlhku, může dojít k úrazu elektrickým proudem. Při 

používání výrobku adaptér nezakrývejte ani na něj nepokládejte žádné předměty.  
 Nepoužívejte poškozený adaptér nebo přívodní kabely. 
 Pokud máte vlhké ruce, nedotýkejte se adaptéru, kabelu ani el. zástrčky. 
 Dodržujte zásady platné pro bezpečné používání elektrických přístrojů, abyste předešli 

případným zraněním či jinému nebezpečí. 
 Záložní baterii nesmíte rozebírat, vhazovat do ohně nebo vystavovat teplotám nad 

60°C (140°F). 
 Nevystavujte výrobek přímému slunečnímu záření či vysokým teplotám (topení atd.) 



 

- 2 -          

 Nepoužívejte výrobek v blízkosti silných magnetických polí. 
 Nepoužívejte výrobek na okna a zrcadla, kam přímo svítí slunce či jiné ostré přímé 

světlo. 
 Skladujte výrobek na suchém a chladném místě, mimo přímé sluneční světlo, otevřený 

oheň, teplo, vlhkost, vodu a jiné kapaliny. 
 Provozní teplota: 0°C ~40°C (32°F ~104°F) 
 Skladovací teplota: 0°C ~40°C (32°F ~104°F) 
 Před uskladněním výrobku nechte baterii plně nabít a i pokud výrobek nepoužíváte, 

baterii dobíjejte min. 1x za 3 měsíce. 

◎Upozornění 
 Nepoužívejte výrobek na bezrámových oknech a sklech. 
 Před čištěním výrobku a jeho částí jej vypněte Vypínačem a odpojte od el. sítě. 
 Opravy a úpravy výrobku smí provádět pouze odborně způsobilá osoba. 
 V zásobníku používejte pouze čistou destilovanou vodu nebo přípravek HOBOT. Jiné 

přípravky mohou poškodit výrobek a nesmí se do zásobníku nalévat. 
 Při používání robotického čističe jej zajistěte bezpečnostním lanem na kličku okna či 

dveří. 
 Před uskladněním výrobku nebo jeho transportem vylijte zbylou tekutinu ze zásobníku.  
 Nedotýkejte se ultrasonické trysky, aby nedošlo k jejímu 

mechanickému poškození. 
 
 

 
Prohlášení o shodě. Výrobek odpovídá požadavkům Evropské unie (EU). 

 
Veškeré elektrické a elektronické výrobky musí být likvidovány odděleně od odpadu 
prostřednictvím určených sběrných míst. Ekologická komunálního likvidace tohoto 
zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol (www.asekol.cz). 
Použité baterie nebo akumulátory nepatří do netříděného odpadu, můžete je 
bezplatně odevzdávat na mnoha místech, která jsou označena jako „místa zpětného 
odběru“ společností Asekol (www.asekol.cz). 

 
Značka ZELENÝ BOD je ochrannou známkou. Označení obalu značkou 
ZELENÝ BOD znamená, že za tento obal byl uhrazen finanční příspěvek organizaci 
zajišťující zpětný odběr a využití obalového odpadu v souladu se Směrnicí ES 94/62 
(www.ekokom.cz). 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


